
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 33   
Rektora Politechniki Warszawskiej 

                                       z dnia  14 października 2004 r.                                        
 

 
w sprawie zmian organizacyjnych w administracji centralnej 
 
 Na podstawie § 113 ust. 2 Statutu PW oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego PW zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
W administracji centralnej znosi się następujące jednostki organizacyjne: 
1) Biuro Administracyjne, 
2) Dział Administracyjno-Gospodarczy, 
3) Dział Inwestycji i Remontów, 
4) Zakład Konserwcyjno-Remontowy. 
 

§ 2 
W administracji centralnej tworzy się następujące jednostki organizacyjne: 
1) Biuro Organizacyjno-Prawne, 
2) Dział Gospodarczy, 
3) Dział Planowania Inwestycji i Remontów, 
4) Dział Nadzoru Inwestorskiego, 
5) Dział Techniczny, 
6) Dział Telekomunikacji, 
7) Biuro Karier 
 

§ 3 
Dział Analiz Ekonomicznych i Planowania otrzymuje nazwę: „Dział Ekonomiczny”. 
 

§ 4 
Dyrektor administracyjny wykona odpowiednie działania organizacyjne i techniczne, niezbędne dla 
zrealizowania zmian określonych w § 1 i § 2.  
 

§ 5 
1. Zmiany określone w § 1 i § 2, w odniesieniu do jednostek organizacyjnych wymienionych w tych 

przepisach, wchodzą w życie sukcesywnie, z dniem ogłoszenia przez dyrektora administracyjnego 
zakończenia działań organizacyjnych i technicznych dotyczących tych jednostek, z tym że w odniesieniu do 
jednostek wymienionych w § 2 pkt 1, 3, 4, 6 i 7 – nie później niż do dnia 31 grudnia 2004 r. 

2. Z dniem wejścia w życie zmian organizacyjnych dotyczących właściwych jednostek organizacyjnych 
wymienionych w § 1 i § 2 wskazani przez dyrektora administracyjnego pracownicy jednostek zniesionych 
zgodnie z § 1 stają się pracownikami odpowiednich jednostek utworzonych zgodnie z § 2, chyba że w trybie 
określonym przepisami prawa pracy nie wyrażą na to zgody. 

3. Zadania jednostek utworzonych zgodnie z § 2 zostaną określone odrębnie. 
 

§ 6 
Zmiany określone w § 3 wchodzą w życie z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

R E K T O R 
 
 
 

prof. dr hab. inż. Stanisław Mańkowski 
PWR-  246 /04 


